“SRIVAL

POWEREPORTE

ApTukyn: 444.7302.5
Mapka: Arctic Cat
Mogenb: 500/700 TRV.S
loa Bbinycka: 2011-
MaTepuan: Al -4 mm

1. 3KPaH T 1 wr, 14 KPOHWTEAH. ..ooovovvvvinnve 2 wr.
2. DKPAH 2. 1 wr. 12 gg?:.t:mm """"""""""" i LT
............................ LT,
TG | (6 1= [ 1w 17 Bont MBxo0. 12 i
4, BKPAH 4. 1w
18. BUHT M6x35........ceeee. 2 wT
5. 9kPAN Senamrnnnnnnnn 1w 19.B M8x25
6. 3aluMTa NepeaHNX pblyaroB.. 2 LUT. 23' 5”"” M8x25 """""""""" 2 wr.
7. 3awmTa 3agH1X pblYaros...... 2 wr, £V DOMT VIOXZO. s 15 wr.
- 21. bont M8x35................... 2 W
8. KPOHLITEMH. ..o 2 W
9. KPOHLUTEWMH. ... 2 W gg EO{'T MNEISE);SO """""""""" 4w,
10. KPOHLUTEMH. ... 1 wr. % u?”'fg o 2 W,
11. KpOHWTEMH. ....vvveeiiiiviiiiiie 4 . AUUA Do 2 wr.
- 25; Hanba Basnwarmmmne 19 wr.
g [P0 A Tal 0] i =17 C A—————— 1wt & Z
13. KPOHLUTEMH. ....c.veeeevenernnens 2 wr, 26 llanba noraitHas 6......... 12 wr.
27. Wawnba notanHas 8......... 4 wr.

MHCTPYKLUA NO YCTAHO

1. YctaHoBUTb kBaapoLuKn Ha 60k. CHATL NNacTUKOBYH 3aLLATY.

2. 3akpenuTb NEPEdHIO YacTb 3awWwuTbl No3. 1 BMHTaMu noz. 18 u wanbamu nos. 24 yepes
BTYMKM N03. 16 K WTaTHsIM O0TBepCcTUs pambl kBagpouukna (Arctic Cat 700 TRV.S.). 3akpenuTb
nepegHio YacTb 3awnTel No3. 1 BuHTamu no3. 19 n wandamm noa. 25 Kk KpoHWTeNnHaM nos. 8
(Arctic Cat 500 TRV.S.).

3. 3aBecTv nepeaHIol YacTb 3alUMThbl MO3. 2 MoA 3awWuTy no3. 1 1 BCK 3alMTy 3aKpenuTb
tontamy no3. 17, 20 n wanbamum no3. 25, 26 K WTATHLIM pe3LDOBLIM OTBEPCTUSIM paMbl
KBaApoLUMKNa W KPOHLITENHY No3. 9.

4. YcTaHOBUTb KpOHLUTEWHbI No3. 10 Ha pamMy KBagpoumrKna. 3akpenuTb KpaH1e YacTy 3aLuTbl
no3. 3 6ontamu no3. 20 1 wanbdamu No3. 27 K ycTaHOBNEHHbLIM KpoHTenHam no3. 10. CpegHioto
YacTb 3alMTELI N03. 3 3akpenuTb GonTamm no3. 17 1 wandamu noa. 26 K WTaTHLIM peabtoBbiM
OTBEPCTUSM pambl KBAAPOLMKNA.

5. 3akpenuTb NepeaHol0 YacTb 3awnThbl No3. 4 6ontamm no3. 21 u wanbamm no3s. 25 yepes
BTynKuK No3. 16 k raitkam noa. 23 (Arctic Cat 700 TRV.S.). 3akpenuTb nepefHor YacTb 3aluThbl
no3. 4 6ontamu no3. 21 v wanbamu no3. 25 k kpoHwTelHy nos. 11 (Arctic Cat 500 TRV.S.).
3agHiot0 YacTb 3awuThl No3. 4 3akpenuTs BonTamu no3. 20 u wanbamm No3. 25 K KPOHLITERHY
nos. 12.

6. 3akpenuTtb 3awmnTy no3. 5 Gontamun no3s. 17 v wanbamm no3. 26 K WTaTHLIM pe3bBoBLIM
OTBEPCTUSIM PaMbl KBAAPOLMKIA.

7. 3akpenuTb 3almMTy nepegHero pelbara nosd. 6 dontamu nos. 20 u wanbamu nos. 25 k
KPOHLWTEenHyY no3. 13.

8. 3akpenuTb 3awWwmThl 3agHero pelyara no3d. 7 Gontamu no3. 20, 22 1 wanbamun nos. 25 k
KpoHLWTenHam nos. 14, 15.

9. 3aTtaHyTb BCe pe3b0boBLIe COeaUHEHMs.

Bcs npoaykuua ceptuduumpoBaHa

IR
ISO c'l' TexHMueckasa noaaepkka: www.rivalauto.com
NS




SRIVAL

POWEREPORTE

KOMMJEKTALUSA N

BAMIEP

Bont M6x20 - 2 wr.

BuHT M6x35 - 2 wr.
BuHT M8x25 - 2 wr.
Brynka - 2 wr.
LWanba 6 - 2 wr.

HEOBXOOWUMbIW MHCTPYMEHT
KpoHuwteiiH LWanba 8 - 2 wr.

a / Mepeas YacTb
. / x 1 wWr. X 2 Wr. WaiGa 6 notaiHas - 2 wWr.
S5-10, S-13 5-4, 5-5

MOMEHT 3ATAXKHW SALINTA NEPEAHEIO PEAYKTOPA

M6-10 Nm ﬁ M8-30 Nm ﬁ M10-50 Nm Bont M6x20 - 2 wr.
ﬂ b © w ‘ BonT M8x25 - 2 wr.

Wanba 6 notanHasn - 2 wr.

Wanba 8 - 2 wr.
Bropas yacTb KpoHwTeiH
X 1wt x 1 wr.
SALNTA NEPEOHUX PbIMATOB
w A 3ALLMTA KAPTEPA ABUTATENS
Bont M8x25 - 6 wT. Bont M6x20 - 4 wr.
- B M8x25 - 5 wr.
p p Wate 6B g A ; / ‘ BonT M8x35. 2
Brynka - 2 wr.
[aika M8 - 3 wr.
Lanba 8 - 3 wr.
epeaHuiA peiyar KpoHwwTenH TpeTbs YacTb YerBepras yacte KpoHwTeitH KpoHwTeidH KpoHwTeiH Wait6a 6 noTaitHas - 4 wr.
X 2 WT. X 2 WT. x 1wt x 1 wr. x 4 wr. x 1 wr x 1 wr. Law6a 8 notaiitas - 4 wr.
SALLNTA BAOHUNX PbLIYATOB
L A SALLMTA 3AAHEMO PEAYKTOPA
Bont M8x25 - 2 wr. Bont M6x20 - 4 wr.
Bont M8x50 - 4 wr. Lainba 6 notahHas - 4 wr.
J / LLiaii6a 8 - 6 wr.
3apHui pblbar KpoHLwTeinH KpoHwTenH MaTas yacTb
X 2 Wr. X 2 WT. X 2 WT. x 1w

TR
Bcsa npoaykuusa ceptuduumMpoBaHa ISO c'l' TexHnueckana nogaepxka: www.rivalauto.com
NS




